— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1783）

ENVISION GREENWISE HOLDINGS LIMITED
晉景新能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公告

有關

簽署戰略合作諒解備忘錄之

業務更新資料

本公告乃由晉景新能控股有限公司（「本公司」）自願作出，以知會其股東及潛在投資者有
關本公司之最新發展。

諒解備忘錄

於2025年5月8日，本公司與中資環國際開發（深圳）有限公司（「中資環國際」）及廣東邦普
循環科技有限公司（「邦普」）（統稱「各方」）訂立諒解備忘錄（「備忘錄」）。根據備忘錄的條
款（其中包括），中資環國際、本公司及邦普將在以下領域探索合作機遇：

(a) 行業資訊共享：合作方定期分享各自對全球電池回收政策趨勢、行業洞察、技術突
破等政策的解讀及最新消息，共同應對該等政策變化所帶來的挑戰與機遇；

— 2 —

(b) 優勢互補的業務合作：利用中資環國際在資源協調及市場拓展方面的優勢、本公司
的全球服務網絡資源以及邦普先進的回收技術及運營經驗，各方將在技術、設備及
人才方面展開合作，積極探索互惠互利的業務合作模式；及

(c) 海外區域合作探索：探索在部分海外地區合作，共同建立及運營電池回收點及相關
設施，發揮各方優勢，實現資源共享及優勢互補，並促進國際業務拓展。

有關各方的資料

本公司從事逆向供應鏈管理及綠色能源解決方案業務。本公司已於香港開展電動車電池
回收項目，並已在美洲、歐洲及亞洲建立全球服務網絡。

中資環國際為一間在中華人民共和國成立的有限公司，為中國資源循環集團有限公司的
附屬公司。中資環國際專注於海外戰略性資源佈局，是暢通國內外再生資源（包括退役電
池領域）供應鏈的重要樞紐。透過再生資源全生命周期管理，致力深化國際產能合作與綠
色標準輸出，保障國家戰略資源安全。中國資源循環集團有限公司為在中華人民共和國
註冊成立的國有企業。

邦普為一間在中華人民共和國成立的有限公司，為寧德時代新能源科技股份有限公司的
附屬公司。邦普專注於回收、資源管理及材料業務，為電池全生命周期管理提供一站式
閉環解決方案。其已形成上下遊優勢互補的電池全產業循環體系，成為國際頂級汽車企
業的重要合作夥伴。寧德時代新能源科技股份有限公司為深圳證券交易所上市公司（300750.
SZ）。

— 3 —

訂立備忘錄的理由及裨益

董事會認為，中資環國際、本公司及邦普訂立的備忘錄將優化電池回收業務，各方可利
用各公司於以下方面的競爭優勢，在全球範圍內打造高效及有效的電池材料回收及綠色
物流解決方案。該等合作（倘落實）將進一步鞏固本公司作為全球新能源業務市場先導者
的地位。擬進行之合作亦符合本公司的發展戰略。鑒於上述理由及裨益，董事會認為，訂
立備忘錄符合本公司及其股東之整體利益。

承董事會命
晉景新能控股有限公司

主席兼執行董事
郭晋昇

香港，2025年5月8日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即郭晋昇先生、鄧志堅先生、詹志豪先生及郭
可兒女士，以及四名獨立非執行董事，即侯穎承先生、余仲良先生、藍章華先生及薛永恒
教授。